ПРОТОКОЛА №19-2016
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Белгород, ул. Н. Островского, 1

Дата проведения: 01 августа 2016г.
Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения общего собрания: очная
Место проведения общего собрания: г. Белгород, ул. Н. Островского, 1
Время проведения общего собрания: 18:00 -  19:00 час.
Общая площадь помещений в жилом доме: 4976,96 м^.
Общая площадь, находящихся в собственности граждан: 4863,97 м .̂
Общая площадь, находящихся в муниципальной собственности: 112,99 м^.
Присутствовали: 63 человека (собственников и их представителей) согласно приложения к
протоколу, доля собственности которых составляет 3078,87 м  ̂или 61,86% голосов.
Приглашенные лица:
- представитель: зам. директора по благоустройству ООО «УК Аспект» Сень О.А.
- представитель: главный инженер ООО «УК Аспект» Садовникова Л.В.
- представитель: техник ООО «УК Аспект» Катрущенко Л.В.
Общее собрание проводится по инициативе собственника кв. №74 Жарикова Валерия Борисовича.
На момент открытия собрания кворум имеется.
Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя, секретаря общего собрания.
2. О вырубке 4-х аварийных деревьев, расположенных на дворовой территории жилого дома №1

по ул. Н. Островского.

Результаты голосования:
1. По первому вопросу выступил главный инженер ООО «УК Аспект» Садовникова Л.В., и

предложила избрать председателем собрания зам. директора по благоустройству ООО «УК
Аспект» Сень О.А., а секретарем собрания техника ООО «УК Аспект» Катрущенко Л.В.

Голосовали:
« За » - 100% или 3078,87 м^;
« Против » - 0%;
« Воздержались » - 0%.
Решение принято.

2. По второму вопросу «О вырубке 4-х аварийных деревьев, расположенных на дворовой
территории жилого дома №1 по ул. Н. Островского» выступила зам. директора по
благоустройству ООО «УК Аспект» Сень О.А.

Решили: проголосовать за вырубку 4-х аварийных деревьев, расположенных на дворовой
территории жилого дома №1 по ул. Н. Островского (1 дерево напротив мусорных контейнеров, 1
дерево около подъезда №1 и 2 дерева напротив подъезда №2).

Голосовали:
« За » - 2901,74 м2 или 58,3%;
« Против » - 177,13 м2 или 3,56%;
« Воздержались » - 0%.
Решение принято.

Председатель общего собрания

Секретарь собрания

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
- лист голосования собственников по вопросу повестки дня собственников помещений в многоквартирном
доме, принявших участие в общем собрании.